

# **VEDALAND ApS**

Stenøvej 14  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Svend Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VEDALAND ApS

Stenøvej 14

5450 Otterup

CVR-nr: 29787492

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank A/S

Sæbyvej 1

9340 Asaa

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, da finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med 241 kr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer af selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		39.542	485.594
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.542</b>	<b>485.594</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.542</b>	<b>485.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		39.542	485.594
<b>I alt</b> .....		<b>39.542</b>	<b>485.594</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.744.264	1.721.124
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.744.264</b>	<b>1.721.124</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.744.264</b>	<b>1.721.124</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.744.264</b>	<b>1.721.124</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-391.177	-430.719
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-241.177</b>	<b>-280.719</b>
Gæld til banker .....		1.514.273	1.553.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		466.168	428.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.985.441</b>	<b>2.001.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.985.441</b>	<b>2.001.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.744.264</b>	<b>1.721.124</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	-430.719	-280.719
Årets resultat .....	0	39.542	39.542
Egenkapital, ultimo .....	150.000	-391.177	-241.177

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med 241 tkr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer af selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Samtidig har ledelsen sikret den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for 2020.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank deponeret følgende:

Ejerpantebrev tkr. 1.500 med pant i Nørregade, matr. nr. 15 Y Hou By

Ejerpantebrev tkr. 175 med pant i Nørregade, matr. nr. 15 Y Hou By

Selskabets pengeinstitut har pant i nom. 150.000 kr. af selskabets anparter.